
             Dire ore: Prof. Giovanni Raimondo

DECRETO DIRETTORIALE DI NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA DI  RICOGNIZIONE INTERNA ED
ESTERNA  PER  AFFIDAMENTO  INCARICO  DI  PRESTAZIONE  DI  LAVORO  AUTONOMO  DI  SUPPORTO
SPECIALISTICO ALLA RENDICONTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “MARKERS GENETICI”
- RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. FRANCESCO SQUADRITO.

IL DIRETTORE 

VISTO  il  bando di concorso, Prot. n.  19900 del 12/02/2021,   rela vo al conferimento di n. 1  incarico di
prestazione di lavoro autonomo di supporto specialis co alla rendicontazione nell'ambito del Proge o di
Ricerca “Markers Gene ci” di un laureato con documentate competenze nella rendicontazione economica
dei proge  di ricerca e nella ges one documentale rela va agli stessi; 

CONSIDERATO  che  si  rende  necessario  procedere  alla  nomina  della  Commissione  per  l’esame  e  la
valutazione delle istanze pervenute rela vamente al prede o bando;

VISTA  la  nota Prot.  n.  32466 dell’8  marzo  2021 con la  quale  la  Direzione  Generale  dell’Università  ha
segnalato la Do .ssa Alessia Cavallaro, Responsabile dell’Unità Opera va Rendicontazioni Finanziamen  del
Dipar mento Ricerca e Internazionalizzazione del nostro Ateneo, quale componente della Commissione,
oltre due docen  del Dipar mento;

TENUTO CONTO che il Prof. Francesco Squadrito e la Prof.ssa Alessandra Bi o, appositamente interpella
dalla Segreteria del Dipar mento di Medicina Clinica e Sperimentale, hanno dato la propria disponibilità a
far parte della Commissione;

VISTO  l’art. 7 comma 12 le era i) del Regolamento del Dipar mento di Medicina Clinica e Sperimentale,
che  autorizza  il  Dire ore  ad  ado are,  in  casi  straordinari  di  necessità  e  d’urgenza,  i  provvedimen
indifferibili per il buon funzionamento del Dipar mento, salvo ra fica del Consiglio;

DECRETA

di nominare, per il concorso di cui al bando in premessa, la seguente Commissione :

1.  Prof.ssa Alessandra Bi o

2.  Do .ssa Alessia Cavallaro
3.  Prof. Francesco Squadrito

Il  presente decreto sarà so oposto a ra fica del prossimo Consiglio u le del Dipar mento di  Medicina
Clinica e Sperimentale.

Il Dire ore del Dipar mento di
Medicina Clinica e Sperimentale

Prof. Giovanni Raimondo




		2021-03-15T08:17:09+0000
	Raimondo Giovanni




